2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_22.12.2022 г.
	п.Мичуринский

	№ _309_____

Об утверждении состава комиссии
по вопросам земельных отношений

администрации Мичуринского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области

В соответствии с Положением о комиссии по вопросам земельных отношений администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 22.12.2022 г. № 308 «О комиссии по вопросам земельных отношений администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» администрация Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по вопросам земельных отношений администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (Приложение).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Главы Мичуринского сельсовета

Новосибирского  района
Новосибирской области
                                            И.Е.Карасенко
С.В.Хмельницкая
294-43-46
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Мичуринского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

От 22.12.2022  № 309
СОСТАВ

комиссии по вопросам земельных отношений

администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	Карасенко
Игорь Евгеньевич
	-
	Глава Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Хмельницкая Светлана Владимировна

	Специалист администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Соколова Наталья Васильевна
	-
	Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Новосибирского района Новосибирской области;

	Ходов Константин Андреевич
	-
	Начальник управления архитектуры и градостроительства Новосибирского района Новосибирской области;

	Жерздева Марина Борисовна
	-
	Депутат Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии и землепользованию Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

	Частикин Геннадий Анатольевич
	-
	Депутат совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области;

	Гаценко Татьяна Владимировна

	-
	Депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	Королёв Даниил Александрович
	-
	Депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	Степанова Ольга Валерьевна
	-
	Депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;

	Юрина Мария Владимировна
	-
	Депутат Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;